
Bezirk Unterfranken-Süd 2019/20

Mädchen 18 Bezirksklasse A (Bayerischer TTV - Unterfranken-Süd)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Rottenbauer 6 6 0 0 26:4 +22 12:0
2 TTC Waldbrunn 6 3 0 3 15:15 0 6:6
3 TSV Güntersleben 6 2 0 4 11:19 -8 4:8
4 TV 1862 Dettelbach II 6 1 0 5 8:22 -14 2:10
5 TG Höchberg 1862 II zurückgezogen/gestrichen am 28.09.2019

 

Bemerkungen
Spielort am 15.02.20 ist Güntersleben

Spielleiter-Kontaktadresse
Klühspies, Dieter, Schulstr. 22, 97236 Randersacker, Tel.:
0931-700397, dieter.kluehspies@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2019 10:00 t/v

10:05 v
11:00 v
11:00 v
12:00 v
12:30 t/v

TTC Waldbrunn
TV 1862 Dettelbach II
TSV Güntersleben
TTC Waldbrunn
TTC Waldbrunn
TSV Rottenbauer

TSV Güntersleben
TSV Rottenbauer
TV 1862 Dettelbach II
TSV Rottenbauer
TV 1862 Dettelbach II
TSV Güntersleben

3:2
1:4
4:1
2:3
4:1
5:0

Sa. 15.02.2020 10:00
10:20 v
11:50
12:00
12:15 v
13:00

TSV Rottenbauer
TV 1862 Dettelbach II
TSV Rottenbauer
TSV Güntersleben
TV 1862 Dettelbach II
TSV Güntersleben

TTC Waldbrunn
TSV Güntersleben
TV 1862 Dettelbach II
TTC Waldbrunn
TTC Waldbrunn
TSV Rottenbauer

4:1
2:3
5:0
2:3
3:2
0:5

nu.Dokument 013, erstellt am 11.02.2026 01:45 | Seite 1 von 1


