

Bezirk Unterfranken-Süd 2019/20

Mädchen 18 Bezirksklasse A (Bayerischer TTV - Unterfranken-Süd)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Rottenbauer	6	6	0	0	26:4	+22	12:0
2	TTC Waldbrunn	6	3	0	3	15:15	0	6:6
3	TSV Gütersleben	6	2	0	4	11:19	-8	4:8
4	TV 1862 Dettelbach II	6	1	0	5	8:22	-14	2:10
▼ 5	TG Höchberg 1862 II	zurückgezogen/gestrichen am 28.09.2019						

Bemerkungen

Spielort am 15.02.20 ist Gütersleben

Spieleleiter-Kontaktadresse

Klühspies, Dieter, Schulstr. 22, 97236 Randersacker, Tel.: 0931-700397, dieter.kluhspies@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.11.2019 10:00 t/v	TTC Waldbrunn	TSV Gütersleben	3:2
	10:05 v	TV 1862 Dettelbach II	1:4
	11:00 v	TSV Gütersleben	4:1
	11:00 v	TTC Waldbrunn	2:3
	12:00 v	TTC Waldbrunn	4:1
	12:30 t/v	TSV Rottenbauer	5:0
Sa. 15.02.2020 10:00	TSV Rottenbauer	TTC Waldbrunn	4:1
	10:20 v	TSV Gütersleben	2:3
	11:50	TV 1862 Dettelbach II	5:0
	12:00	TSV Gütersleben	2:3
	12:15 v	TTC Waldbrunn	3:2
	13:00	TSV Gütersleben	0:5